ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №

О составе Молодежного совета Профсоюза

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава Молодежного совета Профсоюза:

Власкина
Никиту Владимировича

- в связи с его отзывом Ставропольской краевой
организацией Профсоюза.

2. Ввести в состав Молодежного совета Профсоюза:

Ермошкина
Антона Владимировича

председателя
организации
«Ставропольский

первичной
студентов

профсоюзной
ФГБОУ

государственный
ВО

аграрный
университет», Ставропольский край.

Председатель Профсоюза Н.Н.Агапова